

Årsredovisning

Söderin El AB

556602-3775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Söderin

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva elinstallation, projektering och idka därmed förenliga verksamheter, samt även förvaltning av kapital.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 586	2 684	2 722	1 735
Resultat efter finansiella poster	314	413	1 271	352
Soliditet %	84	80	83	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga planerad minskning av verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 134 966	239 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			239 840	-239 840
- Årets resultat				178 082
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 074 807	178 082
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 494 806
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				178 082
- Belopp vid årets utgång				2 372 889

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 074 807
Årets resultat	178 082
Summa	2 252 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	445 000
Balanseras i ny räkning	1 807 889
Summa	2 252 889

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 586 079	2 683 995
Övriga rörelseintäkter	3 261	32 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 589 340	2 716 289
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-542 122	-1 024 179
Övriga externa kostnader	-263 561	-363 832
Personalkostnader	2 -476 668	-915 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 607	0
Summa rörelsekostnader	-1 292 958	-2 303 844
Rörelseresultat	296 382	412 445
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 566	1 277
Räntekostnader och liknande resultatposter	52	-541
Summa finansiella poster	17 618	736
Resultat efter finansiella poster	314 000	413 181
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-84 000	-106 974
Summa bokslutsdispositioner	-84 000	-106 974
Resultat före skatt	230 000	306 207
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 918	-66 367
Årets resultat	178 082	239 840

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 426	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 426	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	700 093	700 093
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 700 093	1 700 093
Summa anläggningstillgångar		1 742 519	1 700 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 468	104 909
Övriga fordringar		156 435	362 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 440	11 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		339 343	478 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 430 469	1 572 042
<i>Summa kassa och bank</i>		1 430 469	1 572 042
Summa omsättningstillgångar		1 769 812	2 050 960
SUMMA TILLGÅNGAR		3 512 331	3 751 053

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 074 807	2 134 966
Årets resultat	178 082	239 840
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 252 889</i>	<i>2 374 806</i>
Summa eget kapital	2 372 889	2 494 806
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	724 366	640 366
Summa obeskattade reserver	724 366	640 366
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 450	62 000
Skatteskulder	142 603	300 253
Övriga skulder	180 294	179 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 729	74 376
Summa kortfristiga skulder	415 076	615 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 512 331	3 751 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 695	83 695
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 033	-
Utgående anskaffningsvärden	136 728	83 695
Ingående avskrivningar	-83 695	-83 695
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 607	-
Utgående avskrivningar	-94 302	-83 695
Redovisat värde	42 426	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	700 093	700 093
Utgående anskaffningsvärden	700 093	700 093

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mats Söderin

Mats Söderin

2024-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-24

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
